
1. Opláštění je vždy nutné rolovat do válce, nejlépe na 
trubku či tubus. POZOR!!! plachta se nesmí skládat jako balík 
jinak může dojít ke zlomu ve slídě (oknu) a hrozí prasknutí 
materiálu.

2. Okenní část (slídu) je možné čistit běžnými saponáty. 
PVC plachtu je možné v případě většího znečištění vyčistit 
technickým benzínem.

3. Při větších změnách teplot může docházet k změně tvaru 
(prověšení) oken (slídy). Toto prověšení není vada materiálu, 
ale běžná vlastnost slídy, která nemá dostavu tkaniny jako 
plachtová část opláštění.

4. V případě neužívání opláštění v zimních měsících, 
doporučujeme opláštění demontovat a srolované uskladnit. 
Prodloužíte tím výrazně životnost opláštění.

UPOZORNĚNÍ – NÁVOD K ÚDRŽBĚ


